
ggg
_BEST IA—

HUDEBNÍ NAKLADATELSTVÍ, VYDAVATELSTVÍ, UMĚLECKÁ, PRODUKČNÍ A REKLAMNÍ AGENTURA

DODATEK KE SMLOUVĚ č.II.
Smlouva o zprostředkování vystoupení skupiny Olympic

(dále jen „dodatek“)
uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany
BEST I.A., a.s.
se sídlem Osadní 324/12a, 170 00 Praha 7
zastoupená Dagmarou Durecovou — generální ředitelkou a členkou představenstva
IČO: 00 505 579 DIČ: czoo 505 579
(dále jen „BEST I.A., a.s.)

a
Pořadatel: Město B11ina — Kulturní centrum BHina, organizační složka města BHiny
Se sídlem: Břežanská 50/4, 418 31 Bílina (umístění organizační složky Želivského 54/7,418
01 Bílina)
Jednající Martinou Geletka Tuháčkovou, ovedoucí organizační složly na základě zmocnění
3.3.20 1 6
IČO: 00266230

Vyřizuje. tel. mail: divadlo©kcbilinácz
(dále jen „pořadatel“)

Clánek I.
Obě smluvní strany se dohodly na dodatku ke smlouvě ohledně změny termínu vystoupení
skupiny Olympic , které mělo být uvedeno 2.5.2020 přeloženo bylo na 1.5.2021
K úpravě dochází V odstavci I., V bodě 1.2., a to následujícím způsobem:
1.2. Specifikace díla a jeho dodání ze strany BEST I.A., a.s. :
- Název pořadu: vystoupení skupiny Olympic
-Místo konání: letní amfiteátr Kyselka, Reusova ul.
Datum a čas konání: 7.5.2022 od 20.00

K další úpravě dochází v článku V.
I. záloha již byla zaplacena, pořadateli byl zaslán řádný daňový doklad. II. Záloha ve výši

200.000,-- Kč bude uhrazena do 28.4.2022 na základě zálohové faktury zaslané BEST I.A.,
a.s.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran.

V Praze dne 13.4.2021 V Bílině:

Dag mar
Digitálně podepsal Dagmar
Durecová

DureCOVá
Datum: 2021.04.13 12:00:14
+02'00'

BEST I.A. a.s. Pořadatel

BEST |.A.a.s. Tel. Fio Banka a.s. Zápis v OR MS Praha
Osadní 324/12A Tel. V Celnici 10, Praha 1 oddíl B, vložka 285
Praha 7 č. ú. IČO: 00505579
170 00 www.bestia.cz IBAN C DIČ: C20050579






